5
typije w dwóch albumach", wreszcie chromofoto
grafija Matejki "Uczta u Wierzynka". Dzieła te
znajdują liczuych nabywców ze względu na cel
sprzedaży. (1--1)

~ Poleca się pierw.~or~ędny
..... a tani Hotel Angielski
w mieŃcie O~ę.tochowie, w blizkości
dworca kolei zelaznej.

Nowy Bo~klad ja~dy pociqgów
na Stacyi Piotrków

od dnia 6 (18) Maja 1899 roku.

Odchod::ą ~ Piot1'koUJa:

do Granicy i Sosnowca

2 m. 41 w nocy kury jer.
4 m. 34 w nocy osobowy
5 m. 22 w 1I0ey tow.-os.
9 m. 29 rano pocztowy

12 m. 36 po poło osobowy
5 m. 4 po poło pośpiesz.
6 m. 40 po poło osobowy
9 m. 49 wiecz. osobowy

do Częstochowy

do Warszawy

3 m. 4 w nocy kUl'yjer.